
                MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa  o  Julgamento,  proferido  pela  Pregoeira,  do  Processo
Licitatório:  Pregão  Eletrônico  nº  031/2017  –  Registro  de  Preços  025/2017,  dando  outras
providências.

Os(as) Secretários(as) Municipais  de  PARANAGUÁ – PR, no uso
de suas atribuições legais que disciplina o Decreto Municipal nº 214/2017. 

R E S O L V EM:

ura
I. Fica homologado o julgamento proferido pela Pregoeira, nomeada

pelo Decreto 202/2017, sobre o Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 031/2017 – Registro de
Preços 025/2017, que tem por objeto: Aquisição de Papel Higiênico folha simples, para atender as
Secretarias Municipais, de acordo com os quantitativos e especificações contemplados no Termo de
referência  do  edital  licitatório,  e condições  estabelecidas,  conforme  inteiro  teor  do  Processo
Administrativo nº 3507/2017 e seus anexos.

II. Adjudico os lotes dos referidos objetos às Licitantes Vencedoras:
Lote: 01 – Empresa: ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA-ME  - CNPJ/MF sob o nº 07.796.075/0001-
70. Lote: 02,  Empresa: TONIN PUBLICIDADE LTDA - ME  - CNPJ/MF sob o nº 25.053.603/0001-82.

 III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 03 de Agosto de 2017.

  

_______________________________
LUCIANA SANTOS COSTA

Procuradora Geral do Município - interina

_______________________________
ODAIR JOSÉ PEREIRA 

Sec. Mun.de Administração,Recursos Humanos e Abastecimento

_______________________________
SILVIO LOYOLA

Sec. Mun.de Planejamento e Gestão

_______________________________
CLEOMIR MAIA DOS SANTOS

Sec. Mun.de Serviços Urbanos e Regional da Ilha dos Valadares



   MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

_______________________________
FELIPE CONSTANTINO

Sec. Mun.de Urbanismo

_______________________________
RAUL DA GAMA E SILVA LUCK

Controlador Geral do Município

_______________________________
RAPHAEL ROLIM DE MOURA

Sec. Mun.de Meio Ambiente

_______________________________
LEVI DE ANDRADE

Sec. Mun.de Assistência Social

_______________________________
HARRISON CAMARGO

Sec. Mun.de Cultura e Turismo

_______________________________
ARNALDO DE SÁ MARANHÃO JUNIOR

Sec. Munic.de Obras Públicas

_______________________________
BRAYAN VINICIUS PEREIRA ROQUE

Sec. Mun.de Trabalho, Comércio, Indúst. e Assuntos Sindicais

_______________________________
DARLAN JANES MACEDO SILVA

Sec. Mun.de Esportes

_______________________________
ÍCARO GABRIEL GREINERT 

Comandante do 1° SGB/8 GB 8º Grupamento de Bombeiros 



   MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

_______________________________
LUCIANA SANTOS COSTA
Secretária de Governo Municipal 


